
Uchwała nr 40/IV/2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 08 sierpnia 2017 r.

w sprawie: przyjęcia wysokości opłaty za nie prowadzenie drużyn młodzieżowych

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12  statutu Wlkp. ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki
Nożnej postanawia co następuje:

§ 1

1. Zarząd Wlkp ZPN na wniosek zainteresowanego Klubu może wyrazić zgodę na udział w
rozgrywkach  danej  ligi  lub  klasy  rozgrywkowej  o  jedną  drużyną  młodzieżową  mniej  niż
wymagają tego  przepisy licencyjne. 
2. Zwolnienie klubu z obowiązku posiadania o jedną drużynę młodzieżową mniej niż liczba
określona w przepisach licencyjnych nastąpi po uiszczeniu obowiązkowej opłaty  na rzecz
Wielkopolskiego ZPN kwoty w wysokości: IV liga - 2000 tys. zł, Klasa Okręgowa - 1500 zł, A
Klasa - 1000 zł. 

§ 2

Środki  uzyskane  z  opłat  za  nieprowadzenie  drużyn  młodzieżowych  w  całości  zostaną
przeznaczone na organizację turniejów drużyn młodzieżowych organizowanych przez okręgi
Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej i Strefę Poznańską.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


